
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «6» февраля 2024 г. № _277_ 
 

г. КОТЛАС 

 

 
Об определении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных 

мероприятий 

 

 

 

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», для проведения выборов Президента РФ 15 - 17 марта 2024 года 

на территории городского округа «Котлас», руководствуясь ст. 34 и 37 Устава городского 

округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить следующие помещения, находящиеся в собственности 

городского округа «Котлас», пригодные для проведения агитационных публичных 

мероприятий: Муниципальное учреждение культуры «Котласский культурно-досуговый 

комплекс» - г.Котлас, ул.Мелентьева, д.18; г.Котлас, ул.Салтыкова-Щедрина, д.2а; 

г.Котлас, ул.Заполярная, д.20; пос.Вычегодский, ул.Ульянова, д.27.   

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 

«Котлас» от 26 июня 2023 года № 1422 «Об определении помещений, пригодных для 

проведения агитационных публичных мероприятий». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Аппарата администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас».  

  

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

   Д.Д. Шевела 

 

 


